

## Položkový rozpočet stavby

Objekt: **2020/05-7 Rokycany Město Výměna oken BD na č.p. 549**

Projekt: **01 Výměna oken BD na č.p. 549**

Číslo položky: **01 Výměna oken BD na č.p. 549 Město Rokycany**

Objednatel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_

DIČ: \_\_\_\_\_

Zhotovitel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_

DIČ: \_\_\_\_\_

Pracoval:

Popis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00
ostatní náklady	0,00	0,00	0,00
ostatní náklady	0,00	0,00	0,00
<b>Celkem</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

Resumé daní

Daň pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>550 000,00 CZK</b>
Daň snížená DPH	<b>15 %</b>	<b>82 500,00 CZK</b>
Daň pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Daň základní DPH	<b>21 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
okrouhlení		<b>0,00 CZK</b>

**Celkem s DPH**

**632 500,00 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Epitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	%
	Zemní práce	HSV	0,00	0,00	0,00	
	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	0,00	0,00	0,00	
	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	0,00	0,00	0,00	
	Úpravy povrchů vnější	HSV	0,00	0,00	0,00	
	Bourání konstrukcí	HSV	0,00	0,00	0,00	
	Staveništní přesun hmot	HSV	0,00	0,00	0,00	
	Konstrukce klempířské	PSV	0,00	0,00	0,00	
	Konstrukce truhlářské	PSV	0,00	0,00	0,00	
	Obklady keramické	PSV	0,00	0,00	0,00	
	Malby	PSV	0,00	0,00	0,00	
	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU	0,00	0,00	0,00	
	Vedlejší náklady	VN	0,00	0,00	0,00	
	<b>Celkem</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>

## Položkový rozpočet

2020/05-7	Rokycany Město Výměna oken BD na č.p. 549				
01	Výměna oken BD na č.p. 549				
01	Výměna oken BD na č.p. 549 Město Rokycany				
<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>35 789,25</b>
1078844111R00	Úprava ostění otvoru při opravách omítnutím MC	m2	140,35000	255,00	35 789,25
	po demontáži oken :		71,43000		
	2*0,3*(1,95*6+1,55*6+1,95*2+1,35*2+1,35*18+1,55*18+0,6*6+1,35*6+0,7*6+1,35*6+1,45+0,7+0,6*2+0,7*2+0,6*6+1,15*6)				
	2*0,3*(1,05*2+2,1*2+1,05+1,75+0,65*8+0,5*8+1,3+0,5+0,6*2)		12,78000		
	po demontáži oken :		47,62000		
	2*0,2*(1,95*6+1,55*6+1,95*2+1,35*2+1,35*18+1,55*18+0,6*6+1,35*6+0,7*6+1,35*6+1,45+0,7+0,6*2+0,7*2+0,6*6+1,15*6)				
	2*0,2*(1,05*2+2,1*2+1,05+1,75+0,65*8+0,5*8+1,3+0,5+0,6*2)		8,52000		
<b>3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>21 052,50</b>
2319201311R00	Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm	m2	140,35000	150,00	21 052,50
	140,35		140,35000		
<b>61</b>	<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>21 473,55</b>
3612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	84,21000	255,00	21 473,55
<b>62</b>	<b>Úpravy povrchů vnější</b>				<b>28 631,40</b>
4622421144R00	Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 3	m2	56,14000	330,00	18 526,20
5622471317RU4	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 hmota nátěrová Baumit SilikonColor	m2	56,14000	180,00	10 105,20
<b>96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>17 916,73</b>
968083001R00	Vybourání plastových oken do 1 m2	m2	19,12000	120,00	2 294,40
	0,6*1,35*6+0,7*1,35*6+0,6*0,7*2+0,6*1,15*6+0,65*0,5*8+1,3*0,5+0,6*0,6		19,12000		
7968083002R00	Vybourání plastových oken do 2 m2	m2	2,85250	110,00	313,78
	1,45*0,7+1,05*1,75		2,85250		
968083003R00	Vybourání plastových oken do 4 m2	m2	65,47500	90,00	5 892,75
	1,95*1,55*6+1,95*1,35*2+1,35*1,55*18+1,05*2,1*2		65,47500		
968095002R00	Bourání parapetů dřevěných š. do 50 cm	m	62,75000	22,00	1 380,50
	1,95*8+1,35*18+0,6*15+1,45+0,65*8+1,3		56,85000		
	1,55*2+0,7*4		5,90000		
978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	84,21000	55,00	4 631,55
978036191R00	Otlučení omítek březolítových v rozsahu 100 %	m2	56,14000	55,00	3 087,70
	po demontáži oken :		47,62000		
	2*0,2*(1,95*6+1,55*6+1,95*2+1,35*2+1,35*18+1,55*18+0,6*6+1,35*6+0,7*6+1,35*6+1,45+0,7+0,6*2+0,7*2+0,6*6+1,15*6)				
	2*0,2*(1,05*2+2,1*2+1,05+1,75+0,65*8+0,5*8+1,3+0,5+0,6*2)		8,52000		
978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	4,51500	70,00	316,05
	parapet : 0,3*(1,05*3)		0,94500		
	špalety : 0,3*(2,1*2*2+1,75*2)		3,57000		
<b>99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>2 168,63</b>
998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	10,84313	200,00	2 168,63

## Položkový rozpočet

2020/05-7	Rokycany Město Výměna oken BD na č.p. 549
01	Výměna oken BD na č.p. 549
01	Výměna oken BD na č.p. 549 Město Rokycany

č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>řil: 764 Konstrukce klempířské</b>					<b>24 760,34</b>
14	764410850R00 Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	65,90000	25,00	1 647,50
15	764410350R01 Oplechování parapetů včetně rohů eloxovaný Al rš 350 mm tl. 1,5mm - bílý	m	65,90000	350,00	23 065,00
	1,95*8+1,35*18+0,6*15+1,55*2+0,7*4+1,45+1,05*3+0,65*8+1,3		65,90000		
16	998764102R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,15948	300,00	47,84
<b>řil: 766 Konstrukce truhlářské</b>					<b>372 064,71</b>
17	766601229RT3 Těsnění oken.spáry,parapet,PT folie+PP folie+páska PT-L folie š.100mm,PP-L folie š.100mm+páska tl.6mm	m	280,70000	50,00	14 035,00
18	766711001R00 Montáž plastových oken a balk.dveří s vypěněním	m	280,70000	160,00	44 912,00
	nová okna :		238,10000		
	2*(1,95*6+1,55*6+1,95*2+1,35*2+1,35*18+1,55*18+0,6*6+1,35*6+0,7*6+1,35*6+1,45+0,7+0,6*2+0,7*2+0,6*6+1,15*6)		42,60000		
19	766694121R00 Montáž parapetních desek š.nad 30 cm,dl.do 100 cm	kus	27,00000	100,00	2 700,00
	15+4+8		27,00000		
20	766694122R00 Montáž parapetních desek š.nad 30 cm,dl.do 160 cm	kus	22,00000	160,00	3 520,00
	18+2+1+1		22,00000		
21	766694123R00 Montáž parapetních desek š.nad 30 cm,dl.do 260 cm	kus	8,00000	260,00	2 080,00
	8		8,00000		
22	60775524R Parapet interiér PVC šíře 350mm dl. 6m fólie barev	m	69,02500	220,00	15 185,50
	(1,95*8+1,35*18+0,6*15+1,55*2+0,7*4+1,45+0,65*8+1,3)*1,1		69,02500		
23	60775550R Krytka boční pro PVC parapety 400 mm oboustr.barev	kus	114,00000	28,00	3 192,00
	2*(27+22+8)		114,00000		
24	61143006R05 Okno plastové jednoduché 60 x 70 cm O, S	kus	2,00000	2 182,50	4 365,00
25	61143007R09 Okno plastové jednoduché 60 x 60 cm OS	kus	1,00000	2 182,50	2 182,50
26	61143011R11 Okno plastové jednoduché 60 x 115 cm O, S	kus	6,00000	2 693,70	16 162,20
27	61143021R05 Okno plastové jednoduché 65 x 50 cm O, S	kus	8,00000	1 953,00	15 624,00
28	61143036R03 Okno plastové jednoduché 60 x 135 cm O, S	kus	6,00000	2 919,60	17 517,60
29	61143037R08 Okno plastové jednoduché 70 x 135 cm OS	kus	6,00000	3 099,60	18 597,60
30	61143051R08 Okno plastové jednoduché 130 x 50 cm O, S	kus	1,00000	2 550,60	2 550,60
31	61143102R03 Okno plastové 3dílné 145 x 70 cm 2xP, 1xOS/O	kus	1,00000	3 813,30	3 813,30
32	61143151R07 Okno plastové 2dílné bez sloupku 135 x 155 cm OS/O	kus	18,00000	6 116,40	110 095,20
33	61143156R04 Okno plastové 3dílné 195 x 135 cm OS/O	kus	2,00000	8 578,80	17 157,60
34	61143157R03 Okno plastové 3dílné 195 x 155 cm OS/O	kus	6,00000	9 307,80	55 846,80
35	61143184R05 Okno plast. dělené ve výšce 105x175 (87+88) OS/P	kus	1,00000	6 704,10	6 704,10
36	61143185R01 Okno plast. dělené ve výšce 105x210 (122+88) OS/P	kus	2,00000	7 423,20	14 846,40
37	998766102R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	1,95462	500,00	977,31
<b>řil: 781 Obklady keramické</b>					<b>6 989,27</b>
38	781101210RT1 Penetrace podkladu pod obklady penetrační nátěr Primer G	m2	4,51500	13,00	58,70
	parapet : 0,3*(1,05*3)		0,94500		
	špalety : 0,3*(2,1*2*2+1,75*2)		3,57000		

## Položkový rozpočet

2020/05-7	Rokycany Město Výměna oken BD na č.p. 549				
01	Výměna oken BD na č.p. 549				
01	Výměna oken BD na č.p. 549 Město Rokycany				
<b>č. Číslo položky</b>	<b>Název položky</b>	<b>MJ</b>	<b>Množství</b>	<b>Cena / MJ</b>	<b>Celkem</b>
39	781475116RT1 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm weberfor profiflex (lep.), webercolor perfect (sp) špalety : 0,3*(2,1*2*2+1,75*2)	m2	3,57000	450,00	1 606,50
40	781497111RS3 Lišta hliníková ukončovacích k obkladům profil RB, pro tloušťku obkladu 10 mm 1,05*3 špalety : 2,1*2*2+1,75*2	m	15,05000	190,00	2 859,50
41	781675116RT1 Montáž obkladů parapetů keramic. na tmel, 30x30 cm weberfor profiflex (lep.), webercolor 13 (spára) 1,05*3	m	3,15000	140,00	441,00
42	597813752R Obkládačka 30x60 béžová mat Color One parapet : 0,3*1,05*3*1,1 špalety : 0,3*(2,1*2*2+1,75*2)*1,1	m2	4,96650	400,00	1 986,60
43	998781102R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	0,12324	300,00	36,97
<b>Díl: 784</b>	<b>Malby</b>				<b>3 465,41</b>
44	784191101R00 Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x 84,21-0,3*62,75	m2	65,38500	13,00	850,01
45	784195412R00 Malba tekutá Primalex Polar, bílá, 2 x	m2	65,38500	40,00	2 615,40
<b>Díl: D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>12 362,53</b>
46	979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	4,16247	660,00	2 747,23
47	979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,16247	660,00	2 747,23
48	979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	20,81235	30,00	624,37
49	979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	4,16247	300,00	1 248,74
50	979999996R00 Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot	t	4,16247	1 200,00	4 994,96
<b>Díl: VN</b>	<b>Vedlejší náklady</b>				<b>3 325,68</b>
51	005121 R Zařízení staveniště Soubor Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
52	005124010R Koordinační činnost Soubor Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.	Soubor	1,00000	1 325,68	1 325,68
<b>Celkem</b>					<b>550 000,00</b>

Poznámky uchazeče k zadání

ČASOVÝ HARMONOGRAM																
„ Výměna oken v bytovém domě čp.549,Rokycany “																
p.č.	Činnost	Maximální lhůta výstavby včetně výroby výplní do 10 týdnů														
	Lhůta výstavby - týden č. :	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Převzetí stavby	X														
2	Zaměření výplní	X														
3	Výroba výplní a zámečnických akcí	X	X	X	X	X	X									
4	Demontáž výplní							X	X	X	X	X	X	X		
5	Montáž výplní							X	X	X	X	X	X	X		
6	Vnitřní zednické zapravení								X	X	X	X	X	X	X	X
7	Předání díla															X
8	Počátek záruční lhůty															X
9																
10																
11																
12																

- Zhotovitel se zavazuje dokončit práce a dílo předat objednateli nejpozději do **100 dnů** od předání staveniště.
- Zhotovitel poskytuje objednateli odpovědnost za vady díla a záruku za jakost díla po dobu **šedesáti měsíců** ode dne řádného předání díla objednateli.

V Kuřimi dne 24. 6. 2020



**OKNOSTYL group s.r.o.**

ská 2029/51, 664 34 Kuřim

IČ: 27689719

DIČ: CZ27689719



Hana Rehořová, zmocněnec